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A Rabat, le 11 Juin 2025     


QUESTIONS/REPONSES


OBJET : Marché Geres/P290ND/2025-001 “Fournitures et livraison d’équipements de rafraîchissement alternatifs à la climatisation” dans le cadre du projet “Favoriser les rénovations pour l’efficacité énergétique dans l’habitat en climats chauds-FRESH”

Question 1 :
Est-il possible de ne pas remplir tous les documents car trop compliqué?
Réponse 1 : Non
Question 2 : 
Faut-il obligatoirement suivre les templates pour l’offre financière?
Réponse 2 : Oui
Question 3 : Quels modèles souhaite-t-on spécifiquement? 
Réponse 3 : Le Geres est ouvert à toute proposition de modèles pertinents. 
Question 4 : 
Dispositifs adiabatiques / climatiseurs évaporatifs / ventilateurs rafraîchisseurs d’air (140 unités)
Merci de bien vouloir nous préciser les caractéristiques techniques suivantes :
· Puissance attendue par appareil (en kW)
· Capacité du réservoir d’eau (en litres)
· Débit d’air minimum requis (en m³/h)
· Type de fixation souhaité : appareil mobile ou fixe
Brasseurs d’air de plafond (16 unités) Nous souhaiterions savoir :
Le type de commande requis : par interrupteur mural ou par télécommande
Ventilateurs sur pieds (2 unités) Merci de nous indiquer :
· La hauteur souhaitée (ou plage réglable si applicable)
· Le type de commande : manuelle ou par télécommande
· La puissance attendue (en watts)
· Le nombre de vitesses de ventilation
[bookmark: _GoBack]Réponse 4 : Le Geres n’a pas défini les caractéristiques précises des produits qui dépendront de la disponibilité sur le marché et du meilleur rapport qualité (efficacité énergétique)- prix. Ce choix est à la libre appréciation du soumissionnaire. 
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